ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ П-23/КЛЧОМС-103 от 30.10.2023

О Прогнозе социально-экономического развития Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 173  Бюджетного  Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Ключевском сельском

поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным

решением Совета Ключевского сельского поселения от 22.10.2013 № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Обеспечить обнародование  прогноза социально-экономического развития

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на сайте Ключевского

сельского поселения ключевскоепоселение.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.В. Тымань